Verrium sequetus, à succurrendo dictam existimat, quod in ea statione soleat habere præsidium stativum, ut exquiliis succurreret, Gabiniis eam partem infestantibus. Cujus rei indicium profert quod & suo seculo Succurrana tribus scribi solebat, per c, non Suburrana per b. ¶ In suburra erant metetrices. Persius,

toraque impunè suburra

Permitst sparsissime oculos jam candidus umbo.

Et Horat.

Latrent suburrane canes.

Suburranus, a, um, ut Regio Suburrana in qua meretricum diversoria erant, quæ ob id Suburrana dicuntur à Poëtis. Martial. lib. 6.

Fama non nimium bona pueram,
Quales in media sedent suburrana,
Vendebat modo præco Gellianus.

Subus suibus, à sus, porcus. Lucr. Item animal quadrupes. Gesn.

Subvultūrius, a, um, οὐρανὸς πόνος, ψυχὴ παρόντος. GAL. Rapineux & noirastre comme le vautour. ITAL. Alquanto rapace come l'avoltoio. GER. Etlicher massen der Raubgeieren art. HISP. Arrebatoador como el buitre. ANGL. Ravenous. ¶ Vox est à Plauto risus movendi gratiâ conficta, qui Ampeliscæ puella corpus subvulturium tribuit, quod vulturis ritu raperer aspicientes. Verba ejus sunt hac in Rudente. Proh dij immortales! Venoris effigia hæc quidem est. Ut in ocellis hilaritudo? eia, corpus ejusmodi Subvulturium? illud quidem subaquilum volui dicere.

SUCCÉDO, is, Subeo, ingredior. οὐρανοῦγει. GAL. Succeeder, venir en la place, entrer. ITAL. Andar sotto, succedere, intrare. GER. Underhingehn. HISP. Suceder a otro. ANG. To succeed, to come in an others room. ¶ Cic. pro domo sua. Is tectum, quod imbris vitandi causâ succederet, nullum habebat. Virg. lib. 3. Georg.

Aut teuto assuetus coluber succedere, & umbra,

Pessis acerba boum, decorique aspergere virus.

Cæsar 2. bell. Gallic. Murisque defensoribus nudatus est: testudinæ facta portis succedunt, murumque subruunt. Idem 2. de bell. civ. Fontem mare succedit longius. ¶ Succedo aliquando ponitur pro in alterius locum venio. διάδοχος, οὐρανός. Cæsar 5. bell. Gall. Stationesq; dispositas haberent, atque alios alij deinceps exciperent, integræ & recentes defarigatis succederent. Cicer. 3. Offic. Quid ergo? hic non noceat, qui quondam quasi veneno perficiat ut veros hæredes moveat, in eorum locum ipse succedat? Ovid. Eleg. 1. lib. 1. Trist.

His ego (Poëtis) successi.

Idem lib. 13. Metam.

— quis magno melius succedat Achilli.

¶ Succedere in paternas opes. Liv. 2. bell. Pun. Actaque res in Senatu etiam fuerat: Barchinis nitentibus, ut assuereret militiæ Annibal: atque in paternas succederet opes. ¶ Succedere sub primam aciem. Cæsar 1. bell. Gall. Ipsi conferrissima acie, rejecto nostro equitatu, phalange facta sub primam nostram aciem successerunt. ¶ Inde Successor, διάδοχος, & Successio, διάδοχος, de quibus infra. ¶ Accipitur aliquando succedere, pro prosperè cedere, seu feliciter evenire. ¶ πολεμητικής τετταχ. περιστέρας. Terent. in Andr. Hac non successit, alia aggrediamur via. Liv. 8. ab Urbe. Ut si successisset inceptum, cogitaret popul. Roman. potius, cum quanto studio, periculöque teditum in amicitiam suam esset, quam quæ stultitia & temeritate de officio decepsum. Cic. in Brutum. Nos te, tuumque exercitum expectamus: sine quo (ut reliqua ex sententia succedant) vix satis liberi videmur fore. Suet. in Aug. cap. 85. Tragediam, quam magno impetu exorsus fuerat, abolevit. Plaut. Amph. sc. 4. a. 4. Nihil est quod hodie bene succedat mihi. ¶ Successit, accipitur pro, accedit. Plin. lib. 28. cap. 8. Quod si successit alienari mente, vel ex equo hominem decidere. ¶ Successum est, impersonaliter. Cic. ad Planum, lib. 13. Qui cum forte Quæstor Macedoniam obtineret, neque ei successum esset, Pompeius in eam provinciam cum exercitu venit. Cum accusativo & præpositione, & sine præpositione: ut apud Liv. lib. 8. ab urb. Succedere ad muros. Et lib. 7. bell. Pun. Succedere muros. Assuetudine (inquit) succendi muros, & pertinacia animi subierunt primi. Et Cæsar lib. 1. de bell. civ. Succedunt sub montem (in ascensu.)